
 1 

                                                      
                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 65/09  
                                                    Burmistrza  Czechowic –Dziedzic 

 
z dnia  20 maja 2009r. 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr  XXVIII/260/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 30 grudnia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2009, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/301/09 Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  
z dnia 19 maja 2009 w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2009 oraz Zarządzenia  Nr 7/09 
Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 20 stycznia 2009r. w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Gminy na rok 2009   

 
  
                                                            zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2009 rok:  o kwotę  5 724 325 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie     o kwotę     626 450 zł 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne      o kwotę     626 450 zł 
§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych gmin (związków gmin), powiatów  
(związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł       o kwotę     626 450 zł 
„Przebudowa stołówki i kuchni w Gimnazjum  
Publicznym Nr 1 w Czechowicach – Dziedzicach” 
(realizuje Wydział Finansowo – Budżetowy) 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę  5 097 875 zł 
Rozdz. 92116 Biblioteki        o kwotę  5 097 875 zł 
§ 6298  Środki na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych gmin (związków gmin), powiatów  
(związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł       o kwotę  5 097 875 zł  
„Budowa budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej 
przy ul. Niepodległości w Czechowicach – Dziedzicach” 
(realizuje Wydział Finansowo –Budżetowy) 
 
      
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na  2009 rok: o kwotę 6 729 875 zł  
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie       o kwotę  737 000 zł 
rozdz. 80148 Stołówki szkolne        o kwotę  737 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     o kwotę  110 550 zł 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     o kwotę  626 450 zł 
„Przebudowa stołówki i kuchni w Gimnazjum  
Publicznym Nr 1 w Czechowicach – Dziedzicach” 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę  5 992 875 zł 
Rozdz. 92116 Biblioteki        o kwotę  5 992 875 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    o kwotę     895 000 zł 
§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    o kwotę  5 097 875 zł 
„Budowa budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej 
przy ul. Niepodległości w Czechowicach – Dziedzicach” 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami)   



 2 

 
§ 3.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2009 rok: o kwotę   2 000 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna     o kwotę   2 000 zł 
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe    o kwotę   2 000 zł 
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości     o kwotę   2 000 zł 
( realizuje Wydział Finansowo – Budżetowy) 
 
§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2009 rok:  o kwotę   2 947 165 zł
   
W dziale 600 Transport i łączność    o kwotę   180 000 zł 
rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   o kwotę   180 000 zł 
§ 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych  o kwotę   180 000 zł 
„Zakup dwóch używanych autobusów” 
(realizuje Wydział Księgowości) 
 
 
W dziale 710 Działalność usługowa    o kwotę   1 500 000 zł 
rozdz. 71095 Pozostała działalność    o kwotę   1 500 000 zł 
§ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  
oraz uzupełnienie funduszy statutowych banków  
państwowych i innych instytucji finansowych   o kwotę   1 500 000 zł 
„ Utworzenie infrastruktury Śląskiego Centrum Naukowo  
– Technologicznego Przemysłu Lotniczego Sp. z o.o. 
 w Czechowicach -Dziedzicach  
 poprzez objęcie akcji w podwyższonym kapitale  
zakładowym Górnośląskiej Agencji  
Przekształceń Przedsiębiorstw S.A. przez Gminę 
Czechowice - Dziedzice”  
(realizuje Wydział Księgowości) 
 
 
W dziale 750 Administracja publiczna    o kwotę   142 000 zł 
rozdz.75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach  powiatu) o kwotę   142 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę   142 000 zł 
Termomodernizacja budynku głównego Urzędu Miejskiego 
w Czechowicach – Dziedzicach przy Placu Jana Pawła II 1  
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie    o kwotę   400 000 zł 
rozdz. 80104 Przedszkola     o kwotę     50 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych    o kwotę     50 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
rozdz. 80110 Gimnazja      o kwotę   350 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych    o kwotę   350 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia     o kwotę   101 665 zł 
rozdz. 85111 Szpitale ogólne     o kwotę     15 000 zł   
§ 6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  o kwotę     15 000 zł 



 3 

 
„Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego  
do Szpitala Powiatowego w Pszczynie”  
( realizuje Biuro Profilaktyki i Przeciwdziałania 
Uzależnieniom) 
 
Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii    o kwotę   20 000 zł 
§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę   20 000 zł 
( realizuje Biuro Profilaktyki i Przeciwdziałania 
Uzależnieniom) 
 
 
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   o kwotę   66 665 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   o kwotę   66 665 zł 
( realizuje Biuro Profilaktyki i Przeciwdziałania 
Uzależnieniom) 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna     o kwotę   2 000 zł 
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe    o kwotę   2 000 zł 
§ 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę   2 000 zł 
( realizuje Wydział Finansowo - Budżetowy) 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę   621 500 zł 
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę   550 000 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  
dla samorządowej instytucji kultury    o kwotę   300 000 zł 
(realizuje Wydział Księgowości) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę   250 000 zł 
„Przebudowa Miejskiego Domu Kultury    
w Czechowicach – Dziedzicach” 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
 
rozdz. 92116 Biblioteki      o kwotę   71 500 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultury    o kwotę   71 500 zł 
( realizuje Wydział Księgowości) 
 
 
 
§ 5.  Dochody budżetu Gminy wyniosą         -    103 200 767 zł   
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -    114 691 142 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -      14 018 292 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -         2 527 917zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:                     11 490 375 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                   4 178 292 zł  
- kredytami                                                  6 772 083 zł    
-     pożyczkami                                                  540 000 zł 
 
§ 6 . Dokonuje się zmian pomiędzy działami i rozdziałami po stronie wydatków: 
 
Zmniejsza się wydatki: - o kwotę  33 000 zł                                                                                                                                   
w tym: 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 33 000 zł 
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi  
gospodarki mieszkaniowej o kwotę 33 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 33 000 zł 



 4 

Wykonanie oświetlenia placu zabaw 
oraz boiska przy ul. Ślepej – 3 000 zł (ZOTomaszówka)  
Wykonanie placu zabaw na terenie położonym 
w sąsiedztwie garaży przy ul. Bestwińskiej  
– 30 000 zł (ZO Południe) 
  (realizuje AZK) 
 
Zwiększa się wydatki:  o kwotę  33 000 zł                                                                                        
w tym: 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  33 000 zł 
rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę  30 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  30 000 zł 
Wykonanie placu zabaw na terenie położonym 
w sąsiedztwie garaży przy ul. Bestwińskiej (ZO Południe) 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
 
 rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę  3 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  3 000 zł 
Uzupełnienie oświetlenia ulicy  Ślepej (ZO Tomaszówka) 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
      
 
§ 7. Dokonuje się przeniesienia w ramach rozdziału: 
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
zmniejsza się: 
 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 150 000 zł 
(realizuje Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
zwiększa się: 
 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150 000 zł 
Termomodernizacja budynku głównego Urzędu Miejskiego 
w Czechowicach – Dziedzicach przy Placu Jana Pawła II 1  
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
 
 
§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


